
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D, odbor životního prostředí 
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

 

SPIS. ZN.: OŽP/205/2021/SeP    
Č.J.: MUMB/OŽP/  3269/2021                                                           *mumbx00nvtst* 

MUMBX00NVTST 

 

 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Petra Selingerová 
568 408 379 
pselingerova@mbudejovice.cz 

DATUM: 16.02.2021    
 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Moravské Budějovice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  

 

prodlužuje 

 

podle ustanovení § 66 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění, §§ 15, 115 zák. 
č. 254/2001 Sb. o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů, §§ 15 
odst. 1, 115 odst. 4, 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, §§ 68 a 69 správního řádu na základě žádosti o povolení 
prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu vodního díla, kterou dne 21.12.2020 podal 

VODOVODY A KANALIZACE, IČO 60418885, Kubišova 1172, 674 01  Třebíč 

 

platnost povolení pro stavbu vodního díla tj. " VODOVOD LESONICKO ", která byla povolena 
rozhodnutím ze dne 14.12.2018 čj. MUMB/OŽP/28841/2018, spis. zn. OŽP/25710/2018/FiP, které 
nabylo právní moci 15.01.2019. Platnost stavebního povolení se prodlužuje do 15.01.2023. 

Stavba obsahuje: 

- Oblast stavby Vodovodu Lesonicko se nachází v okrese Třebíč v jihozápadní části. Jde o území, na 
kterém se nachází obce Lesonice a místní část Horní Lažany, Babice a Cidlina. Podle největší obce 
Lesonice je pojmenována "Vodovod Lesonicko". 

- Vodovod Lesonicko bude zásobovat obce, které v současné době nemají veřejný vodovod a to obec 
Lesonice, místní část Horní Lažany a obec Cidlina, s možností napojení obce Babice. 

- V rámci předchozí výstavby byl vybudován vodojem Šebkovice (VDJ Šebkovice), který se nachází 
po pravé straně krajské komunikace 111/36071 ve směru Lesonice - Šebkovice. 

- V tomto vodojemu bude vybudována tlaková stanice (ATS), na kterou bude napojený nově 
budovaný přivaděč z VDJ Šebkovice do vodojemu Lesonice (VDJ Lesonice). Od VDJ Lesonice 
vede přivaděč podél pravé strany krajské komunikace 111/36071 a následně po lesních a polních 
cestách vede až do VDJ Lesonice. Val Lesonice bude vybudován severně od obce Lesonice v 
nejvyšším nadmořské výšce v dané lokalitě, při kraji obce Babice. VD1 Lesonice bude mít zásobní 
objem 2x75 m3 vody. 

- Z VDJ Lesonice bude vybudován nový přivaděč do obce Lesonice (Přivaděč VDJ Lesonice - 
Lesonice) a nový přivaděč do obce Cidlina (Přivaděč VDJ Lesonice - Cidlina). 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 2 

 
- Přivaděč pro obec Lesonice vede podél krajské komunikace III/4102. Před obcí Lesonice bude 

vybudována vodoměrná šachta, za kterou budou vybudovány zásobovací řady po celé obci Lesonice. 

- Přivaděč pro obce Cidlina vede podél místní komunikace Babice-Cidlina. Před obcí Cidlina bude 
vybudována tlaková stanice (ATS Cidlina) za kterou budou vybudovány zásobovací řady po celé 
obci Cidlina. Vzhledem k nedávné opravě krajské komunikace v obci Cidlina je nutné, dle 
požadavku Krajské správy a údržby silnic Kraje Vysočina, umístit zásobovací řady mimo obnovený 
asfaltový povrch. 

- Dále bude vybudován vodovod pro místní část Horní Lažany, který bude napojený na zásobovací řad 
v obci Lesonice, podél krajské komunikace I11/36071 bude přiveden k místní části, kde následně 
bude vodovod rozveden k jednotlivým nemovitostem. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Kraj Vysočina 
Název obce Šebkovice, Babice, Lesonice, Cidlina, 

Lesonice 
Identifikátory katastrálních území 600636, 617733, 680222, 680231, 762245, 

796000 
Názvy katastrálních území Babice u Lesonic, Cidlina na Moravě, Horní 

Lažany u Lesonic, Lesonice, Šebkovice, 
Želetava 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 248/3, 340/2, 341/1, 341/2, 341/3, 
342/1, 342/7, 356/2, 503, 504, 515, 516, 518, 
519, 520/1, 523/1, 559 v katastrálním území 
Babice u Lesonic, st. p. 3, 33/3, 46/1, parc. č. 
1/2, 28, 29, 35/1, 45/1, 171/1, 172/1, 187, 
188/2, 207/5, 207/25, 266/4, 272/1, 272/8, 
273/1, 273/4, 274/1, 275, 301, 310, 311, 314 v 
katastrálním území Cidlina na Moravě, parc. 
č. 31, 88, 92 v katastrálním území Horní 
Lažany u Lesonic, st. p. 42, 50, 56/1, 122, 
126, 127, 128, 129, 149, parc. č. 38/1, 43, 
47/1, 82/1, 82/2, 82/12, 82/15, 86/3, 86/18, 
86/19, 99/1, 125/27, 125/38, 125/43, 127/5, 
127/15, 127/20, 127/30, 325/2, 328/19, 
328/23, 368/65, 368/66, 368/67, 368/68, 
368/69, 368/70, 368/71, 368/72, 368/74, 
552/1, 552/2, 552/6, 552/13, 552/14, 552/16, 
552/17, 552/24, 552/25, 552/26, 552/29, 
552/31, 553/1, 556/1, 557/1, 557/2, 559, 
563/7, 564/2, 565, 566/1, 566/3, 571/1, 571/2, 
574, 576/1, 576/2, 578, 610 v katastrálním 
území Lesonice, st. p. 201, parc. č. 535/2, 
544/1, 710/1, 710/2 v katastrálním území 
Šebkovice 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1163096, 658053 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) 1163205, 661564 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu (Č 28) zásobovací síť 
Celková délka řadů 13 225 m 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodovodu VODOVOD LESONICKO 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 3 

 
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven 
vody vodovodní řady zásobovací sítě 
Příslušnost k systému vodovodu (Č 20) skupinový 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172, 674 01  Třebíč 
 

Odůvodnění: 

Dne 21.12.2020 podal stavebník žádost o povolení prodloužení platnosti povolení pro stavbu vodního díla 
" VODOVOD LESONICKO“, která byla povolena rozhodnutím ze dne 14.12.2018 čj. 
MUMB/OŽP/28841/2018, spis. zn. OŽP/25710/2018/FiP, které nabylo právní moci 15.01.2019. Platnost 
stavebního povolení se prodlužuje do 15.01.2023. 

Platnost povolení se prodlužuje z důvodu dlouhé přípravy pro zajištění dotačních finančních prostředků 
v rámci národního programu životního prostředí a prodloužení platnosti stavebního povolení do 
15.01.2023. 

Výstavba vodního díla byla povolena na pozemcích parc. č. 248/3, 340/2, 341/1, 341/2, 341/3, 342/1, 
342/7, 356/2, 503, 504, 515, 516, 518, 519, 520/1, 523/1, 559 v katastrálním území Babice u Lesonic, st. 
p. 3, 33/3, 46/1, parc. č. 1/2, 28, 29, 35/1, 45/1, 171/1, 172/1, 187, 188/2, 207/5, 207/25, 266/4, 272/1, 
272/8, 273/1, 273/4, 274/1, 275, 301, 310, 311, 314 v katastrálním území Cidlina na Moravě, parc. č. 31, 
88, 92 v katastrálním území Horní Lažany u Lesonic, st. p. 42, 50, 56/1, 122, 126, 127, 128, 129, 149, 
parc. č. 38/1, 43, 47/1, 82/1, 82/2, 82/12, 82/15, 86/3, 86/18, 86/19, 99/1, 125/27, 125/38, 125/43, 127/5, 
127/15, 127/20, 127/30, 325/2, 328/19, 328/23, 368/65, 368/66, 368/67, 368/68, 368/69, 368/70, 368/71, 
368/72, 368/74, 552/1, 552/2, 552/6, 552/13, 552/14, 552/16, 552/17, 552/24, 552/25, 552/26, 552/29, 
552/31, 553/1, 556/1, 557/1, 557/2, 559, 563/7, 564/2, 565, 566/1, 566/3, 571/1, 571/2, 574, 576/1, 576/2, 
578, 610 v katastrálním území Lesonice, st. p. 201, parc. č. 535/2, 544/1, 710/1, 710/2 v katastrálním 
území Šebkovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 175, 243, 244/1, 247/1, 247/2, 247/4, 249, 250, 251/2, 252, 256/1, 256/2, 256/7, 256/8, 
256/10, 256/11, 256/12, 257/1, 258, 259, 260, 261/2, 262, 263, 264/1, 264/2, 285, 320/1, 320/5, 331, 
332, 333/2, 339/1, 342/4, 342/5, 342/9, 347, 348, 349, 350, 353, 355, 356/1, 356/3, 357/1, 357/2, 
357/3, 359, 360/1, 360/2, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 368, 369/1, 369/2, 370, 372, 456, 499/6, 
499/7, 501, 507, 522, 523/2, 525, 529/1, 552, 560, 561, 562, 585 v katastrálním území Babice u 
Lesonic, st. p. 1, 8/1, 8/2, 12, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31/2, 32, 33/2, 34, 
35, 36, 37, 39/1, 39/2, 40/1, 40/2, 43, 45, 46/2, 47, 51, 57, 60, 65, 66/1, 66/2, 69, 75/1, 75/2, 85, parc. 
č. 34, 35/3, 35/4, 35/6, 36, 37, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 41, 43/1, 46, 52, 53/2, 53/3, 54, 55, 57/1, 60, 
62, 65, 69, 72, 73/2, 77, 78, 79, 80, 82, 83/1, 83/2, 86/1, 88, 89/2, 98, 104/2, 106, 108, 110/1, 110/5, 
110/7, 110/19, 110/20, 110/21, 115/2, 115/3, 115/5, 115/7, 115/15, 115/16, 115/17, 115/20, 115/27, 
115/35, 115/37, 116/1, 117/3, 117/7, 172/2, 172/4, 173, 174/1, 174/2, 175/1, 175/2, 176, 177, 179, 
181/1, 183, 184, 185/2, 186/1, 189, 190/2, 191, 207/4, 207/19, 207/20, 207/21, 207/22, 207/23, 
207/24, 207/26, 207/27, 207/28, 207/29, 207/30, 207/31, 207/32, 207/33, 207/34, 207/35, 207/36, 
207/37, 207/38, 207/39, 207/40, 207/41, 207/42, 207/54, 207/55, 256, 257/1, 257/2, 257/3, 258/1, 
259, 261, 262, 263/2, 264, 265, 266/1, 266/5, 272/2, 272/3, 272/4, 272/5, 272/7, 272/10, 273/3, 
273/38, 274/3, 278/1, 292/2, 292/5, 298, 299/2, 309/12, 315, 316, 320, 357/7, 379, 400 v 
katastrálním území Cidlina na Moravě, st. p. 1/1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 7/1, 7/2, 8, 9, 11, parc. č. 1, 3, 4, 5, 
6/2, 6/3, 9/1, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20/1, 20/3, 22, 27/3, 27/4, 30, 36/1, 36/2, 51, 54, 55, 89, 94 v 
katastrálním území Horní Lažany u Lesonic, st. p. 5, 6, 8, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 
18, 20, 21/1, 21/2, 22, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 35, 36/1, 36/2, 37/3, 38, 39, 43/1, 43/2, 44, 46, 
48, 52, 54, 56/2, 76, 83, 84/1, 86/1, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 88/8, 88/9, 88/10, 88/11, 88/13, 89, 90, 
97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 98/1, 98/2, 98/3, 104, 106/1, 106/3, 107, 112, 114, 115, 117, 119, 120, 
125, 148, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163, 164/1, 164/2, 172, 181, 182, 187, 195, 200, 
202, 204, 222, 223, 224/1, 227, 244, 280, parc. č. 1/2, 2/1, 2/2, 7, 8/2, 9, 11/2, 12/2, 15, 24, 25/1, 
25/2, 26/1, 38/2, 44, 45, 47/4, 53/2, 53/5, 53/7, 53/9, 54, 56/16, 59/1, 59/8, 59/9, 59/10, 80, 82/7, 
82/10, 82/17, 82/20, 82/21, 82/22, 82/23, 82/24, 82/25, 82/26, 82/27, 82/28, 82/29, 82/30, 82/31, 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 4 

 
82/32, 82/33, 82/34, 82/35, 82/36, 82/37, 83/2, 86/7, 86/10, 86/17, 86/20, 86/23, 86/36, 91/1, 91/25, 
91/33, 99/2, 99/4, 99/5, 99/6, 99/7, 99/8, 103, 114, 117/5, 117/8, 117/12, 117/13, 117/14, 117/17, 
124/2, 125/2, 125/7, 125/8, 125/9, 125/11, 125/17, 125/20, 125/24, 125/30, 125/34, 125/35, 125/36, 
125/37, 125/40, 125/42, 127/1, 127/2, 127/3, 127/6, 127/16, 127/21, 127/23, 127/24, 127/25, 127/27, 
127/29, 127/31, 127/32, 127/33, 127/36, 127/38, 127/39, 223/1, 254, 255, 256/1, 256/4, 259/2, 
268/9, 298/2, 298/3, 298/4, 298/9, 299/1, 299/2, 299/4, 299/5, 299/7, 299/8, 299/9, 299/12, 299/13, 
299/14, 299/15, 299/16, 299/17, 299/24, 299/27, 299/31, 299/52, 316/17, 321, 322/1, 322/2, 322/7, 
322/8, 322/9, 322/10, 322/11, 322/12, 322/13, 322/17, 325/7, 328/12, 328/14, 328/15, 328/16, 
328/17, 328/18, 328/20, 328/21, 330/3, 330/5, 333/2, 334/1, 334/2, 335/2, 336/1, 336/2, 336/3, 
336/4, 338, 339, 342, 343, 346, 347, 354/5, 366, 368/2, 368/3, 368/6, 368/7, 368/8, 368/9, 368/16, 
368/40, 368/55, 368/57, 368/64, 368/76, 369/2, 369/3, 369/4, 369/5, 369/18, 369/26, 369/27, 369/32, 
369/40, 369/41, 369/50, 369/51, 369/52, 369/53, 369/54, 369/57, 369/58, 523, 552/3, 552/4, 552/8, 
552/15, 552/18, 552/19, 552/20, 552/21, 552/22, 552/27, 552/28, 552/30, 552/32, 553/2, 555/1, 
556/2, 556/3, 558, 563/2, 564/1, 564/3, 564/4, 564/6, 605, 606, 611, 626/2, 627, 628 v katastrálním 
území Lesonice, parc. č. 250, 263, 505, 506, 507, 512, 513, 514/1, 515/9, 526/2, 528/8, 535/3, 535/5, 
535/6, 535/7, 535/8, 535/9, 535/11, 535/12, 541/1, 541/2, 541/3, 544/3, 547/3, 592, 595/1, 632/2, 
632/3, 632/4, 710/3, 718, 719/2, 765 v katastrálním území Šebkovice, parc. č. 3440/1 v katastrálním 
území Želetava 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Cidlina č.p. 1, č.p. 5, č.p. 41, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 32, č.p. 12, č.p. 37, č.p. 13, č.p. 
24, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 25, č.p. 36, č.p. 28, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 31, č.p. 42, č.p. 22, 
č.p. 21, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 39, č.p. 46, č.p. 50, č.p. 51 a č.p. 52,  Lesonice, Horní 
Lažany č.p. 10, č.p. 5, č.p. 9, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 2, č.p. 11, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 13 a č.p. 18,  
Lesonice č.p. 54, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 49, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 
39, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 24, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 10, 
č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 5, č.p. 1, č.p. 87, č.p. 78, č.p. 76, č.p. 73, č.p. 68, č.p. 66, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 
65, č.p. 67, č.p. 63, č.p. 59, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 4, č.p. 74, č.p. 77, 
č.p. 48, č.p. 47, č.p. 55, č.p. 14, č.p. 90, č.p. 88, č.p. 75, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 135, č.p. 136, č.p. 134, 
č.p. 89, č.p. 133, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 151, č.p. 130, č.p. 18, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 107, č.p. 150, 
č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 159, č.p. 160, č.p. 161 a č.p. 166 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

CETIN a.s., EG.D a.s., GridServices, s.r.o., odbor správy nemovitého majetku, Krajská správa a 
údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, pracoviště Třebíč, Lesy České republiky, s.p., Lesní 
správa Třebíč, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor Odloučeného pracovitě 
Jihlava, VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Třebíč 

 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a vyzval je 
k vyjádření ve lhůtě stanovené do 10 dnů ode dne obdržení oznámení. V uvedené lhůtě námitky uplatněny 
nebyly. 

 

K řízení bylo předloženo: 

- Odůvodněná žádost 

 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona 
a stavebního zákona, projednal ji v rozsahu, v jakém se prodloužení dotýká práv, právem chráněných 
zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 
a zvláštními předpisy. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Kraje Vysočina podáním učiněným u Městského úřadu Moravské Budějovice. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Podané odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.                                                                                 

 
 
 
 
 
 
  
RNDr. Tibor Andrejkovič v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Za správnost vyhotovení: Bc. Petra Selingerová 

 
 Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ………………………………..  Datum sejmutí: ………………………………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…………  zveřejněno do: ………………………..………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:       Razítko: 
 
 
Zdvořile žádáme, po sejmutí opatření z úřední desky, o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 
 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 11.2.2021. 
 
 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 6 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) dle § 27 odst. 1 správního řádu  
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9 
 sídlo: Kubišova č.p. 1172/11, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
  
účastníci (dodejky) dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu  
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoraská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GridServices, s.r.o., odbor správy nemovitého majetku, IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, pracoviště Třebíč, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Třebíč, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor Odloučeného pracovitě Jihlava, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Tolstého č.p. 15, 586 01  Jihlava 1 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Třebíč, IDDS: siygxrm 
 sídlo: Kubišova č.p. 1172, 674 11  Třebíč 
Miroslav Anděl, Výčapy č.p. 218, 674 01  Třebíč 1 
Marie Bobková, Lesonice č.p. 123, 675 44  Lesonice 
Josef Hrdlička, Lesonice č.p. 6, 675 44  Lesonice 
Bohumír Hrůza, Horní Lažany č.p. 16, 675 44  Lesonice 
Marie Hrůzová, Horní Lažany č.p. 16, 675 44  Lesonice 
Ladislav Klička, Šašovská č.p. 57, 675 26  Želetava 
Daniel Kosmák, Lesonice č.p. 77, 675 44  Lesonice 
Stanislav Kratochvíl, Lesonice č.p. 143, 675 44  Lesonice 
Ing. Miroslav Kratochvila, Hutařova č.p. 1996/42, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Silvie Kratochvilová, Hutařova č.p. 1996/42, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Drahoslav Menčík, Lesonice č.p. 100, 675 44  Lesonice 
Marie Menčíková, Lesonice č.p. 100, 675 44  Lesonice 
Ing. Josef Michálek, Spodní č.p. 680/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jiří Nováček, Lesonice č.p. 163, 675 44  Lesonice 
Ing. Petra Novotná, Kaštanová č.p. 317, Rebešovice, 664 61  Rajhrad 
Eva Outolná, Cidlina č.p. 54, 675 44  Lesonice 
Petr Outolný, Cidlina č.p. 54, 675 44  Lesonice 
Jaroslav Pánek, Horní Lažany č.p. 3, 675 44  Lesonice 
Václav Pánek, Horní Lažany č.p. 3, 675 44  Lesonice 
Blanka Roupcová, Lesonice č.p. 124, 675 44  Lesonice 
Radek Roupec, Lesonice č.p. 124, 675 44  Lesonice 
Jan Řezníček, Lesonice č.p. 55, 675 44  Lesonice 
Jitka Řezníčková, Lesonice č.p. 55, 675 44  Lesonice 
Antonín Sadil, Cidlina č.p. 42, 675 44  Lesonice 
Dominik Salák, Opatov č.p. 329, 675 28  Opatov na Moravě 
Marie Sedláková, Lesonice č.p. 105, 675 44  Lesonice 
Petra Schnetz, Lesonice č.p. 17, 675 44  Lesonice 
Hana Součková, Pod kaštany č.p. 2283/7, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Jana Štěpánová, Svratecká č.p. 870, 667 01  Židlochovice 
Jarmila Šulová, Šafaříkova č.p. 1321, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Antonín Tittler, Lesonice č.p. 155, 675 44  Lesonice 
Jiří Tomek, Lesonice č.p. 74, 675 44  Lesonice 
Bohuslav Tržil, Zahraničního odboje č.p. 920/33, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
Miluše Václavková, Lesonice č.p. 126, 675 44  Lesonice 
Ing. Aleš Vala, Střítež č.p. 153, 674 01  Třebíč 1 
Ing. Lucie Vaníčková, Babice č.p. 51, 675 44  Lesonice 
Vlastimil Vencovský, Heraltice č.p. 118, 675 21  Okříšky 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 7 

 
Milena Vídeňská, Kpt. Nálepky č.p. 764/2, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Pavla Vídeňská, Těšany č.p. 437, 664 54  Těšany 
Lubomír Žák, Rozseč č.p. 57, 588 66  Rozseč 
Lubomír Žák, Lesonice č.p. 122, 675 44  Lesonice 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Třebíč, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Babice, IDDS: u9fbter 
 sídlo: Babice č.p. 3, 675 44  Lesonice 
Obec Cidlina, IDDS: tjbawi2 
 sídlo: Cidlina č.p. 35, 675 44  Lesonice 
Obec Lesonice, IDDS: hxgbnpa 
 sídlo: Lesonice č.p. 117, 675 44  Lesonice 
Obec Šebkovice, IDDS: cvwbzx9 
 sídlo: Šebkovice č.p. 1, 675 45  Šebkovice 
Rolnická společnost Lesonice a.s., IDDS: 4kff4g7 
 sídlo: Lesonice č.p. 165, 675 44  Lesonice 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, IDDS: vzxiuw8 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Obvodní oddělení Moravské 
Budějovice, IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 
Město Třebíč, Odbor dopravy a komunálních služeb, IDDS: 6pub8mc 
 sídlo: Karlovo nám. č.p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01  Třebíč 1 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru č.p. 31, 676 02  
Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor výstavby a územního plánování, stavební úřad, nám. Míru 
č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 31, 676 02  Moravské 
Budějovice 2 
Ministerstvo obrany České republiky, sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 84, 662 10  Brno 
  
ostatní 
Povodí Moravy s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejnou vyhláškou) 

parc. č. 175, 243, 244/1, 247/1, 247/2, 247/4, 249, 250, 251/2, 252, 256/1, 256/2, 256/7, 256/8, 
256/10, 256/11, 256/12, 257/1, 258, 259, 260, 261/2, 262, 263, 264/1, 264/2, 285, 320/1, 320/5, 331, 
332, 333/2, 339/1, 342/4, 342/5, 342/9, 347, 348, 349, 350, 353, 355, 356/1, 356/3, 357/1, 357/2, 
357/3, 359, 360/1, 360/2, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 368, 369/1, 369/2, 370, 372, 456, 499/6, 
499/7, 501, 507, 522, 523/2, 525, 529/1, 552, 560, 561, 562, 585 v katastrálním území Babice u 
Lesonic, st. p. 1, 8/1, 8/2, 12, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31/2, 32, 33/2, 34, 
35, 36, 37, 39/1, 39/2, 40/1, 40/2, 43, 45, 46/2, 47, 51, 57, 60, 65, 66/1, 66/2, 69, 75/1, 75/2, 85, parc. 
č. 34, 35/3, 35/4, 35/6, 36, 37, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 41, 43/1, 46, 52, 53/2, 53/3, 54, 55, 57/1, 60, 
62, 65, 69, 72, 73/2, 77, 78, 79, 80, 82, 83/1, 83/2, 86/1, 88, 89/2, 98, 104/2, 106, 108, 110/1, 110/5, 
110/7, 110/19, 110/20, 110/21, 115/2, 115/3, 115/5, 115/7, 115/15, 115/16, 115/17, 115/20, 115/27, 
115/35, 115/37, 116/1, 117/3, 117/7, 172/2, 172/4, 173, 174/1, 174/2, 175/1, 175/2, 176, 177, 179, 
181/1, 183, 184, 185/2, 186/1, 189, 190/2, 191, 207/4, 207/19, 207/20, 207/21, 207/22, 207/23, 
207/24, 207/26, 207/27, 207/28, 207/29, 207/30, 207/31, 207/32, 207/33, 207/34, 207/35, 207/36, 



Č.j. MUMB/OŽP/  3269/2021 str. 8 

 
207/37, 207/38, 207/39, 207/40, 207/41, 207/42, 207/54, 207/55, 256, 257/1, 257/2, 257/3, 258/1, 
259, 261, 262, 263/2, 264, 265, 266/1, 266/5, 272/2, 272/3, 272/4, 272/5, 272/7, 272/10, 273/3, 
273/38, 274/3, 278/1, 292/2, 292/5, 298, 299/2, 309/12, 315, 316, 320, 357/7, 379, 400 v 
katastrálním území Cidlina na Moravě, st. p. 1/1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 7/1, 7/2, 8, 9, 11, parc. č. 1, 3, 4, 5, 
6/2, 6/3, 9/1, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20/1, 20/3, 22, 27/3, 27/4, 30, 36/1, 36/2, 51, 54, 55, 89, 94 v 
katastrálním území Horní Lažany u Lesonic, st. p. 5, 6, 8, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 
18, 20, 21/1, 21/2, 22, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 35, 36/1, 36/2, 37/3, 38, 39, 43/1, 43/2, 44, 46, 
48, 52, 54, 56/2, 76, 83, 84/1, 86/1, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 88/8, 88/9, 88/10, 88/11, 88/13, 89, 90, 
97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 98/1, 98/2, 98/3, 104, 106/1, 106/3, 107, 112, 114, 115, 117, 119, 120, 
125, 148, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163, 164/1, 164/2, 172, 181, 182, 187, 195, 200, 
202, 204, 222, 223, 224/1, 227, 244, 280, parc. č. 1/2, 2/1, 2/2, 7, 8/2, 9, 11/2, 12/2, 15, 24, 25/1, 
25/2, 26/1, 38/2, 44, 45, 47/4, 53/2, 53/5, 53/7, 53/9, 54, 56/16, 59/1, 59/8, 59/9, 59/10, 80, 82/7, 
82/10, 82/17, 82/20, 82/21, 82/22, 82/23, 82/24, 82/25, 82/26, 82/27, 82/28, 82/29, 82/30, 82/31, 
82/32, 82/33, 82/34, 82/35, 82/36, 82/37, 83/2, 86/7, 86/10, 86/17, 86/20, 86/23, 86/36, 91/1, 91/25, 
91/33, 99/2, 99/4, 99/5, 99/6, 99/7, 99/8, 103, 114, 117/5, 117/8, 117/12, 117/13, 117/14, 117/17, 
124/2, 125/2, 125/7, 125/8, 125/9, 125/11, 125/17, 125/20, 125/24, 125/30, 125/34, 125/35, 125/36, 
125/37, 125/40, 125/42, 127/1, 127/2, 127/3, 127/6, 127/16, 127/21, 127/23, 127/24, 127/25, 127/27, 
127/29, 127/31, 127/32, 127/33, 127/36, 127/38, 127/39, 223/1, 254, 255, 256/1, 256/4, 259/2, 
268/9, 298/2, 298/3, 298/4, 298/9, 299/1, 299/2, 299/4, 299/5, 299/7, 299/8, 299/9, 299/12, 299/13, 
299/14, 299/15, 299/16, 299/17, 299/24, 299/27, 299/31, 299/52, 316/17, 321, 322/1, 322/2, 322/7, 
322/8, 322/9, 322/10, 322/11, 322/12, 322/13, 322/17, 325/7, 328/12, 328/14, 328/15, 328/16, 
328/17, 328/18, 328/20, 328/21, 330/3, 330/5, 333/2, 334/1, 334/2, 335/2, 336/1, 336/2, 336/3, 
336/4, 338, 339, 342, 343, 346, 347, 354/5, 366, 368/2, 368/3, 368/6, 368/7, 368/8, 368/9, 368/16, 
368/40, 368/55, 368/57, 368/64, 368/76, 369/2, 369/3, 369/4, 369/5, 369/18, 369/26, 369/27, 369/32, 
369/40, 369/41, 369/50, 369/51, 369/52, 369/53, 369/54, 369/57, 369/58, 523, 552/3, 552/4, 552/8, 
552/15, 552/18, 552/19, 552/20, 552/21, 552/22, 552/27, 552/28, 552/30, 552/32, 553/2, 555/1, 
556/2, 556/3, 558, 563/2, 564/1, 564/3, 564/4, 564/6, 605, 606, 611, 626/2, 627, 628 v katastrálním 
území Lesonice, parc. č. 250, 263, 505, 506, 507, 512, 513, 514/1, 515/9, 526/2, 528/8, 535/3, 535/5, 
535/6, 535/7, 535/8, 535/9, 535/11, 535/12, 541/1, 541/2, 541/3, 544/3, 547/3, 592, 595/1, 632/2, 
632/3, 632/4, 710/3, 718, 719/2, 765 v katastrálním území Šebkovice, parc. č. 3440/1 v katastrálním 
území Želetava 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (veřejnou vyhláškou) 

Cidlina č.p. 1, č.p. 5, č.p. 41, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 32, č.p. 12, č.p. 37, č.p. 13, č.p. 
24, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 25, č.p. 36, č.p. 28, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 31, č.p. 42, č.p. 22, 
č.p. 21, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 39, č.p. 46, č.p. 50, č.p. 51 a č.p. 52,  Lesonice, Horní 
Lažany č.p. 10, č.p. 5, č.p. 9, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 2, č.p. 11, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 13 a č.p. 18,  
Lesonice č.p. 54, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 49, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 
39, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 24, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 10, 
č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 5, č.p. 1, č.p. 87, č.p. 78, č.p. 76, č.p. 73, č.p. 68, č.p. 66, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 
65, č.p. 67, č.p. 63, č.p. 59, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 4, č.p. 74, č.p. 77, 
č.p. 48, č.p. 47, č.p. 55, č.p. 14, č.p. 90, č.p. 88, č.p. 75, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 135, č.p. 136, č.p. 134, 
č.p. 89, č.p. 133, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 151, č.p. 130, č.p. 18, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 107, č.p. 150, 
č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 159, č.p. 160, č.p. 161 a č.p. 166 

 
 


		2021-02-16T12:49:31+0100
	Bc. Petra Selingerová
	oprávněná úřední osoba




